[image: image1.png]%5 Zarzad Budynkéw
i Lokali Komunalnych





Szczecin, 07.07.2023 r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na Wykonanie remontu dachów budynków mieszkalnych w Szczecinie, wraz z robotami towarzyszącymi, w podziale na trzy części.
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści swz.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz  z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1 z dnia 05.07.2023 r.
Dzień dobry, proszę o podanie kontaktu do osoby, z którą można umówić się na wizję lokalną.
Odpowiedź:

Z uwagi na wniosek wykonawcy Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień:

1. Budynek przy ul. Długosza 24 i Długosza 2 – 13.07.2023 r. godz. 9:00;          - miejsce spotkania ul. Długosza 24, osoba do kontaktu:  p. Aleksandra Wołczyńska, tel.: 91 4886306;

2. Budynek przy ul. Światowida 32 – 13.07.2023 godz. 11:00; osoba do kontaktu: p. Helena Bednarczyk tel.: 91 3516558;

Zamawiający informuje, że uczestnictwo w ww. wizji lokalnej nie jest obowiązkowe w rozumieniu art. 281 ust. 2 pkt 12) ustawy pzp, tj.: że oferty mogą zostać złożone bez odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej.
Podczas wizji lokalnej nie będą udzielane dodatkowe informacje, jak również odpowiedzi na pytania zadawane przez wykonawców, wszelkie ewentualne zapytania , które wykonawcy będą chcieli zadać po wizji lokalnej, należy zadawać na zasadach wynikających z swz.

Pytanie nr 2 z dnia 05.07.2023 r.

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na budynkach objętych zapytaniem ofertowym w celu dokonania szczegółowych obmiarów, stanu więźby dachowej na poddaszach oraz oszacowania kosztów prac w jednym z lokali użytkowych.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił już odpowiedzi przy pytaniu nr 1 z dnia 05.07.2023 r.

Ponadto, zamawiający na podstawie art. 286 ust 1 ustawy pzp dokonuje modyfikacji Rozdziału  XIV ust. 1,2 i 3 swz, który  otrzymuje nowe brzmienie:

„1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zbilk_szczecin do dnia 20.07.2023 r. do godz. 10:00.

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.07.2023 r., o godz. 10:05.

3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 19.08.2023 r. włącznie.

Bieg terminu związania rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część swz. Pozostałe zapisy swz pozostają bez zmian.

Sprawę prowadzi: Małgorzata Metlerska -Majewska, kierownik działu zamówień publicznych, tel. +48 91 48 86 361
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